[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Красноармейское
муниципального района Красноармейский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

от  23 августа 2017 года № 76
« О внесении изменений в бюджет
Сельского поселения Красноармейское на 2017 год и на плановый период 2018  и 2019 годов»

Статья 1

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения Красноармейское  № 67 от 15.06.2017 года «О внесение изменений в бюджет сельского поселения Красноармейское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1. В статье 1 части 1

                           Сумму «44357,72235» заменить суммой «54989,49314»;

                            Сумму «45175,26364» заменить суммой «55807,03443 »;
      В статье 4 части 3 сумму «7900,51135» заменить суммой «8900,10982»;
                 части 4 сумму «29564,72235» заменить суммой «40196,49314».
2. В приложение № 4 «Ведомственная  структура расходов сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (см.приложение).

3. В приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям и подгруппам видов расходов сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (см.приложение).
4. В приложение № 8 « Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (см. приложение).
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в «Знамя труда».
Председатель Собрания представителей
                                        В.А.Белов

 Сельского поселения Красноармейское